[image: Описание: Описание: GerbArhObl(чб)]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение            Архангельской области
«Архангельский государственный многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

	       01.12.2025
	                                                              №  34-кз

г. Архангельск

О зачислении

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ АО «Архангельский государственный многопрофильный колледж», утвержденных приказом № 31-од от 25 февраля 2025 года, приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», решения приемной комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 декабря 2025 года в число обучающихся по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, заочная форма обучения, на базе среднего общего образования, за счет бюджетных ассигнований областного бюджета:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	Бобрецов
	Максим
	Александрович

	2
	Винокурова
	Дарья
	Сергеевна

	3
	Гусарова
	Алина
	Евгеньевна

	4
	Захаренкова
	Анастасия
	Николаевна

	5
	Ильина
	Екатерина
	Эдуардовна

	6
	Коробов
	Алексей
	Викторович

	7
	Кривокорытова
	Ольга
	Игоревна

	8
	Кузьмина
	Диана
	Андреевна

	9
	Левкович
	Андрей
	Константинович

	10
	Малый
	Александр
	Викторович

	11
	Попов
	Никита
	Геннадьевич

	12
	Родионова
	Диана
	Викторовна

	13
	Селедкова
	Марина
	Максимовна

	14
	Стирманова
	Раиса
	Станиславовна

	15
	Щербакова
	Виктория
	Николаевна

2. Зачислить с 01 декабря  2025 года в число обучающихся по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 44.02.01 Дошкольное образование, заочная форма обучения, на базе среднего общего образования, за счет бюджетных ассигнований областного бюджета:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	Атаева
	Светлана
	Сергеевна

	2
	Атажонов
	Зиёратшох
	Зохидович

	3
	Белешева
	Вероника
	Денисовна

	4
	Булыгина
	Марина
	Викторовна

	5
	Виноградова
	Ольга
	Александровна

	6
	Гориславская
	Анастасия
	Алексеевна

	7
	Гулин
	Артём
	Игоревич

	8
	Идалёнок
	Алина
	Юрьевна

	9
	Кикахина
	Алина
	Валерьевна

	10
	Клочева
	Светлана
	Ивановна

	11
	Лях
	Анастасия
	Леонтьевна

	12
	Насекина
	Анастасия
	Леонтьевна

	13
	Петровская
	Надежда
	Игоревна

	14
	Попова
	Екатерина
	Вячеславовна

	15
	Раджабова
	Мадина
	Исмалджановна

	16
	Ромашевская
	Мария
	Васильевна

	17
	Скрябина
	Варвара
	Николаевна

	18
	Трубкина
	Елена
	Викторовна

	19
	Трусова
	Татьяна
	Алексеевна

	20
	Шилова
	Софья
	Александровна

	21
	Ширяевская
	Екатерина
	Сергеевна

	22
	Яковлева
	Анастасия
	Юрьевна

[bookmark: _GoBack]3. Зачислить с 01 декабря 2025 года в число обучающихся по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, заочная форма обучения, на базе среднего общего образования, с полным возмещением  затрат на обучение:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	Иванова
	Дарья
	Владимировна

	2
	Калинина
	Светлана
	Сергеевна

	3
	Малетина
	Таисия
	Константиновна

	4
	Михеев
	Игорь
	Владимирович

	5
	Соколов
	Никита
	Алексеевич

	6
	Строганова
	Софья
	Николаевна

	7
	Шилков
	Егор
	Васильевич

	8
	Якимова
	Светлана
	Андреевна

И.о. директора колледжа                                                                  Н.В. Ганичева

image1.png